

COMUNE DI LARIANO
CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL VERDE URBANO SU STRADE E AREE COMUNALI E DI MANUTENZIONE DELLE STRADE E PISTE FORESTALI NEL BOSCO COMUNALE - (art. 71 del d.lgs 36/2023)

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO
Dott. Antonino Tuzi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						
	<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 1 26/07/2024	Sfalci dell'erba su strade e piste tagliafuoco all'interno della selva comunale sommano *(lung.=31500,00*2)		3,00	63000,00	189'000,00		
	SOMMANO...	ml			189'000,00	0,10	18'900,00
2 2 26/07/2024	Sfalcio dell'erba nelle chiarie all'interno della selva comunale sommano *(lung.=15,050*2,00)		3,00	30,10	90,30		
	SOMMANO...	ha			90,30	317,87	28'703,66
3 3 26/07/2024	Sfalcio erba ai lati delle strade urbane sommano *(lung.=7500,00*2)		3,00	15000,00	45'000,00		
	SOMMANO...	ml			45'000,00	0,50	22'500,00
4 4 26/07/2024	Sfalcio dell'erba su aree e terreni della superficie fino ad 1 ettaro sommano		3,00	27717,00	83'151,00		
	SOMMANO...	mq			83'151,00	0,37	30'765,87
5 5 26/07/2024	Sfalcio dell'erba su aree e terreni della superficie superiore ad 1 ettero sommano		3,00	90000,00	270'000,00		
	SOMMANO...	mq			270'000,00	0,18	48'600,00
6 6 26/07/2024	Potatura siepi sommano		3,00	680,00	2'040,00		
	SOMMANO...	ml			2'040,00	4,00	8'160,00
7 7 26/07/2024	Potatura di Alberi e Arbusti sommano		3,00	66,00	198,00		
	SOMMANO...	cadauno			198,00	166,67	33'000,66
	Parziale LAVORI A MISURA euro						190'630,19
	TOTALE euro						190'630,19
	A R I P O R T A R E						190'630,19

COMMITTENTE:

COMMITTENTE: